
 

ZARZĄDZENIE NR OK.0050.7.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia   04 lutego   2013 r. 

 
 

 

           w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2013 r. 
  

                 Na podstawie  art.257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.               

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź.zm.) postanawiam,  co następuje: 

 

§ 1  

    

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych.   

 

   § 2  

  

W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica  na 2013 rok            

nie   ulegają zmianom i wynoszą:             

               Plan dochodów  :   22.255.603,00 

               w tym : 

               Dochody bieżące:                                                                  19.235.119,00 zł., 

               Dochody majątkowe :                                                             3.020.484,00 zł., 

               Plan wydatków :  23.394.437,00  

               w tym : 

               wydatki bieżące                                                                    19.134.808,00 zł., 

                     wydatki majątkowe                                                           4.259.629,00 zł. 

  

        

    § 3 

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

            Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIA NR OK.0050.7 .2013 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia  04 lutego   2013 r. 

 
 

  

Zmiany   dotyczą zadań własnych w związku  z analizą realizacji wydatków  w poszczególnych 

paragrafach klasyfikacji budżetowej i potrzebą przeniesienia planu wydatków  do paragrafów,                  

z  których będą wydatkowane.                      

 

 

      
                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr OK.0050.7.2013 Wójta Gminy Siennica z dnia 04 lutego 2013r 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 11 289 662,00 0,00 11 289 662,00 

  80104   Przedszkola  963 921,00 0,00 963 921,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

67 390,00 - 1 400,00 65 990,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 1 400,00 

  

Razem: 23 394 437,00 0,00 23 394 437,00 

 


